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18/04/2023 "Pallati i Sportit ‘Asllan
Rusi’, edhe stadiumi
‘Selman Stërmasi’ do të
ribëhen nga e para, më të
mëdhenj, më të fortë dhe
më të bukur për çunat e
gocat tanë"

https://youtu.be/JkQkgWf_w
G0 
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